Spostrzeżenia meteorologiczne
Zakładu Meteoroiogji Ы. 5. В.

z dnia — 21-VII 1928 r.

Ciśnienie |
średnie w m. | ke

Temperatura J
średnia S

Opad za do*
bę w mm.

J

Wiatr | J
przeważający 1

Uwagi: pochmurno drobny deszcz.
Minimum za dobę *— OC.
Maximum na dobę 17>C.
Tendencja barometryczna:
iśnienia. ciśn

TEATRY i MUZYKA.
— Teatr Polski (sala „Lutnia".. Występy